
OBSAH LETN ÍH O  v y d a n í

RUČNÍ PRÁCE
7 - 1 5  Levandule je téma pro letní období jako stvořené. 
Křížkové vyšívaní vás určité bude bavit. Přichystejte si s  námi 
abecedu, jmenovky nebo vítací tabulku!

5 5  -  S 7  Pletená móda (nejen) pro letní období. Pulovry 
v modré barvě nebo v zemitých odstínech a barvě písku
-  vyberte si model pro prázdniny!

5 8  -  S 9  Vyšívání na džínovinu. Tenhle nápad nás opravdu 
chytil! Proměňte staré kalhoty či bundu v originální kousek. 
Vyšívejte jednoduchým křížkovým stehem.

3 0  -  3 3  Tašky na cestování jsou ideální nejen pro-náctileté, 
ale i pro jejich maminky. Ušijte si s  námi ještě před začátkem 
léta super tašku! #

3 4  Malá škola šití vznikla ve spolupráci s prodejci šicích 
strojů. Stroje jsme sami vyzkoušeli a můžeme je doporučit, 
vy se s nimi můžete seznámit na www.nej-sici-stroje.cz.
Vyrobte si s námi malou kosmetickou taštičku!

3 6  -  4 1  Pozvánka na svatbu. Svatební šaty z domáci 
dílny jen tak nějaká nevěsta nemá. Vy je mít můžete!
Šijte podle našeho popisu práce a vyšijte si к nim i kabelku!

4 4  -  4 7  Háčkováni nás baví. A vás bude bavit také! S námi 
si můžete přichystat drobnosti, které se vám v létě bude hodit
-  sedák na večerní posezení, polštářek, doplňky do bytu...

4 8  -  4 9  Dětem na cesty. Pejsek může vaši drobof doprovázet 
к babičce či na tábor!
50 Ovocný patchwork. Tip pro ty, kdo dávají přednost barevnému 
stolování.

5 4  -  5 5  Francouzský uzlík je tentokrát určený milovnicím 
růžf. Tento efektní steh sice vypadá náročně, ale je docela 
snadný a bude vás bavit. Rozhodně stoji za vyzkoušení!
56 -  57 Vlčí mák má své kouzlo, ovšem velmi pomíjivé.
Prodlužte jeho „život“ a přeneste ho v podobě aplikace , 
na zástěrku nebo na polštář.

5 9  -  6 6  Chalupa, kam se podíváš. Chalupaření patři 
mezi české speciality, jezdíme na ně takřka po celý rok
a užíváme si tu kouzlo venkova. Vylepšete interiér své___
chaloupky dekoracemi s ažurami nebo křížkovou výšivkou.

KREATIVNÍ RUERIKY
14 -  1 5  Levandule patří mezi květiny, které se nejčastěji 
suší. S námi si můžete levanduli uvázat do tvaru věnce nebo 
srdce a užívat si její příjemné vůně nejen v létě. Navíc tak 
získáte i přírodní odpuzovač hmyzu a molů.

16 -  17 Scrapbooking je stále módní! Tato technika je ideální 
především pro uchování vzpomínek na výjimečné chvilky.
A takovými jsou i dovolené nebo svatba. Přichystejte si s námi 
album nebo pomozte dětem s výrobou diáře.

18  -  1 9  Malba na textil má mnoho podob, my jsme pro vás 
připravili malování (vlastně tupováni) přes šablonu. Pěkný 
„sluníčkový" den venku můžete trávit i při tvoření.

3 6  -  4 3  Svatební dekorace z papíru. Naše jmenovky potěší 
všechny svatebčany. Připravte je z bilého papíru a zlaté stužky. 
A nezapomeňte ani na květiny. Uvijte si třeba věnec na stůl 
z bilých růží.

5 2  Máte rádi třešně? Uvažte si z nich cop!

5 8  TWIST ART neboli práci s papírovým provázkem jsme 
vyzkoušeli při přípravě vlčích máků.

N O V IN K A
МАМЕ NOVE  

W EBOVÉ STRÁNK Y, 
PODÍVEJTE SE!

www.casopis-dekor.cz

Ш  c
W I 0

4 www.casopis-dekor.cz • Léto 2015

http://www.nej-sici-stroje.cz
http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis-dekor.cz


■■ ,ёт*т.
•Ш̂т ■Лкг* ... .

KOSMETICKÉ NOVINKY
SO -  S I  Kosmetika pro letni období 
vás bude provázet na cestách neces
tách... Vybírejte proto peřlivě a neza
pomeňte si přibalit (vedle opalovacích 
přípravků) i nové krémy či parfémy.

6  Napište nám a my se 
rádi podělíme s ostat- 
nimi o vaše nápady 4

KECEPTY A  NÁPADY  
DO KUCHYNĚ
6 7  -  7S  Jahody milujeme ve všech 
podobách a zpracováních. Nabízíme 
vás recepty na dezerty, které budete 
chtít ochutnat i vy!

9 6  -  9 7  Líbí se vám naše nápady a chybějí 
vám některá z předchozích vydání Dekoru? Stále 
máte možnost si je objednat. Objednávat můžete 
přímo přes naše webové stránky www.casopis- 
-dekor.cz nebo na tel. 225 985 225. Pospěšte si, 
některá čísla jsou již vyprodaná!

ROZHOVOR
9S  - 9 3  Ivona Knechtlová je autorkou 
krásných a romantických obrázků. Pro 
náš časopis vytvořila kresbičku, kterou 
můžete vsadit do rámečku nebo použít 
к ozdobení textilních výrobků. Jak se 
к malováni dostala, si můžete přečíst 
v našem rozhovoru.

Jsm e na  Eacebooku!
Navštivte naše stránky a zapojte se 
do diskuze, podělte se s ostatními 

o své nápady a inspirujte se nápady 
ostatních čtenářek. Jste vítáni!

I f |  O. .o

REDAKČNÍ TIPY
9 5  Udělejte si radost drobností, která 
vám zpříjemní den nebo celé léto. 
Sledujeme novinky, které se objevují 
na trhu, a pravidelně vás s nimi sezna
mujeme.

ж éa
нажал ì

n Qr-*»*". '««w.

http://www.casopis--dekor.cz
http://www.casopis--dekor.cz

